[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района
Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019
с. Таштып                                                  № 670
О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 27.11.2019 №605 «О выделении угольного топлива для котельных Таштыпского района из аварийного запаса»
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Республики Хакасия от 17.11.1998 г. № 43 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуа​ций природного и техногенного характера в Республике Хакасия», п. 2 первого вопроса Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Администрации Таштыпского района  от 25.03.2019 г. № 4, руководствуясь п.7, п.21 ч.1 ст.8, п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., Администрация Таштыпского района постановляет:
1. В постановление Администрации Таштыпского района от 27.11.2019 №605 «О выделении угольного топлива для котельных Таштыпского района из аварийного запаса» внести следующие изменения:
1) в п.п. д п. 1 цифру «70» заменить на «101», цифру «25»заменить на «31»;

2) в п.п. з п. 1 цифру «70» заменить на «25»;
3) п. 2 добавить п.п. б Администрации Анчулского сельсовета- марка угольного топлива ДПК-9 тонн;
4) п. 2 добавить п.п. в Администрации Бутрахтинского сельсовета- марка угольного топлива ДПК-5 тонн;

5) п. 2 добавить п.п. г ОПСП п. Кубайка- марка угольного топлива ДПК-3 тонны;

6) в п. 1 цифру «474.85» заменить на «505.85»;

7) в п. 1 цифру «270» заменить на «231»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Таштыпского района                                                                                     А.А. Дьяченко